
obchod@jungleway.cz

set

180 Kč

Popis produktu



Modrý zubní kartáček Jungle Way z bambusu udělá dětský úsměv čistším, zdravějším a krásnějším. Díky
ultra měkkým štětinám z uhlíkových vláken a pohodlné designové rukojeti se snadno, i ti nejmenší,
dostanou do nejužších mezizubních prostorů a odstraní tak zbytky jídla či plaku. Kartáček je až nezvykle
šetrný k zubům i dásním, zároveň byl však při jeho tvorbě kladen důraz na ekologii - jeho využitím tak
spotřebováváte pouze 100% rozložitelné & obnovitelné zdroje, díky čemuž nedochází k odlesňování
krajiny, je přirozeně snižována koncentrace CO2 ve vzduchu a je chráněna schopnost přírody zadržovat
vodu. To nejlepší pro dětské zuby i pro planetu..

 

Modrý zubní kartáček
100% vegan + 100% rozložitelnost
Netestováno na zvířatech
Bambusové tělo
Ultra měkké štětiny
Nejvyšší kvalita na trhu
Až 4 měsíce čištění


